МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

"СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН"

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

РАЙОННАЯ ДУМА

                                       РЕШЕНИЕ

от  09 октября 2015                                                                   №   22

О составе конкурсной комиссии

на замещение должности

главы администрации

МР "Сухиничский район"

 В соответствии  со ст. 37 Федерального закона  от 06.10.2003 года  №

131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации", руководствуясь ст. 38  Устава  МР «Сухиничский рай-

он», Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности

главы администрации (исполнительно-распорядительного органа муници-

пального образования) муниципального района «Сухиничский район», ут-

вержденного Решением Районной Думы МР «Сухиничский район» от

14.08.2015 № 541, Районная Дума муниципального района «Сухиничский

район»                                          РЕШИЛА:

1. Назначить  в состав конкурсной комиссии на замещение должности

главы администрации муниципального района "Сухиничский район":

           - Алексанову  Елену Ильиничну, председателя Координационного Со-

вета профсоюзов МР "Сухиничский район";

          -  Бекренева Вячеслава Геннадьевича, директора МКОУ «Средняя об-

щеобразовательная школа № 2», депутата Районной Думы муниципального

района «Сухиничский район»;

           - Егорова Николая Алексеевича, главу муниципального района «Сухи-

ничский район»;

          - Лошакову Елену Георгиевну, директора  ООО «Сухиничский АПК»,

депутата Законодательного Собрания Калужской области;

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания, под-

лежит опубликованию в районной газете  "Организатор".

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального района

"Сухиничский  район"                     Н.А. Егоров